AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA - Cotep
A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Minas Gerais – SEMAD torna público para conhecimento dos interessados, que estará aberto para lances a Dispensa de licitação por valor - Cotação Eletrônica de Preços - Processo nº. 1371001 23/2020 – Objeto: Aquisição de scanners, da data de 06/10/2020, às 13h00min, até 08/10/2020, às 13h00min. Os interessados poderão dar lances no site www.compras.mg.gov.br, no qual os interessados poderão retirar o Termo de Referência do processo. Belo Horizonte, 06 de outubro de 2020. Autoridade: GIOVANA GOMES BARBOSA - Superintendente Regional de Meio Ambiente – SUPRAM-CM/SEMAD.